
 

 

WIADOMOŚCI 
Pierwsza regionalna uroczystość Regioviering Katholiek Zaanstreek 1 marca – Serdecznie zapraszamy 
wszystkich!                                             

Pierwsza regionalna uroczystość Regioviering Katholiek Zaanstreek odbędzie się 1 
marca w kościele Sint-Bonifatiuskerk w Zaandam. Po Mszy Świętej serdecznie 
zapraszamy Państwa do pozostania. Przewidziany jest dalszy program, również dla 
dzieci. Dla osób młodych, które niedawno przyjęły chrzest, przystąpiły do Pierwszej 
Komunii Świętej lub otrzymały sakrament bierzmowania, jest to szczególna okazja 
ponownego spotkania i poznania innych rówieśników. Serdecznie zapraszamy 
wszystkich, zarówno młodych katolików, jak i wszystkich innych zainteresowanych, do 
wspólnego świętowania, modlitwy, spotkania i posiłku. Każdy jest mile widziany!          

Wydarzenie: Pierwsza Regioviering z dalszym programem         

Kiedy: niedziela 1 marca, godz. 10.00             

Gdzie: Sint-Bonifatiuskerk, Oostzijde, Zaandam. 
 
Dojazd do kościoła Sint-Bonifatiuskerk `     
Obecnie wokół kościoła Sint-Bonifatiuskerk prowadzone są 

prace drogowe. Jeśli przyjeżdżają Państwo samochodem, prosimy zaparkować – 
parking płatny – na małym parkingu przy Peperstraat (za budynkiem kościoła) lub na 
placu De Burcht. Stamtąd przechodzą Państwo obok plebanii na plac kościelny. 
Osoby mające trudności z poruszaniem się mogą zostać wysadzone przy sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu Peperstraat – Oostzijde. Prosimy włączyć światła 
awaryjne. Przy ulicy Oostzijde możliwe jest bezpłatne parkowanie w ograniczonym 
zakresie. Wówczas należy obejść teren budowy prawą stroną i wzdłuż plebanii dojść 
do wejścia do kościoła. 
 

Stille Omgang 2026. Czy rownież Państwo dołączą do tysięcy osób, które w tym roku 
wezmą udział? Stille Omgang 2026 będzie miało miejsce w nocy z 21 na 22 marca 2026 roku. Ta 
coroczna pielgrzymka przez historyczne centrum Amsterdamu odbywa się na pamiątkę Cudu z 
1345 roku. Jako pielgrzymi podążamy trasą, którą 15 marca 1345 roku przeszedł ksiądz z Oude 
Kerk. Był on świadkiem Cudu Eucharystycznego w domu chorego mężczyzny przy Kalverstraat. 
W tym roku również dostępny będzie autobus, który przewiezie uczestników z regionu Zaanstreek 
do Amsterdamu. Wyjazd spod kościoła Sint-Bonifatiuskerk, Oostzijde 12, Zaandam. Więcej 

informacji oraz zapisy – do 14 marca – znajdują się na stronie: Stille Omgang 2026 - Dit jaar 
eerder op de avond! - Katholiek Zaanstreek 

 
 

Aktualności 
Informacje i nabożeństwa 

 
Tydzień 10, 2 – 8 marca 2026; Rok IV 
   

 
Zespół duszpasterski:  
ks. dziekan dr. George Paimpillil: georgepallil@ziggo.nl 
ks. Nico Kerssens: ncjkerssens@yahoo.com 
pracownik duszpasterski Matthé Bruijns: 
petrusvis@planet.nl  
 
Sakrament namaszczenia chorych oraz sprawy pilne:  
ks. Nico Kerssens:  06 44 20 67 38 
ks. George Paimpillil: 075 616 4807 
pracownik duszpasterski Matthé Bruijns: 075 628 12 08 

 

 

Sekretariat zespołu duszpasterskiego:  

Dorpsstraat 570, 1566 BZ Assendelft 
 

Czynny we wtorek, środę i piątek  

w godz. 9.00 – 12.30  

 

Tel: 075 687 12 06 

E-mail: odulphus@katholiekzaanstreek.nl 

Strona internetowa: www.katholiekzaanstreek.nl  

 

Druga niedziela Wielkiego Postu; Ewangelia według św. Mateusza 17, 1–9  

„Jego twarz zajaśniała jak słońce.” 
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22 lutego zmarł ojciec Ambro Bakker. 
Ojciec Ambro Bakker urodził się 16 grudnia 1942 roku w Alkmaar. W 1970 roku w Alkmaar przyjął święcenia 
kapłańskie z rąk mgr. Zwartkruis, a 1 lutego 1996 roku został mianowany proboszczem parafii H. Maria Magdalena 
w ’t Kalf oraz dziekanem dekanatu Zaanstreek – Waterland. Od 15 września 2002 roku był również proboszczem 
kościoła H. Odulphuskerk w Assendelft oraz parafii Onze Lieve Vrouw Geboorte w Wormerveer. 1 listopada 2008 
roku ojciec Bakker opuścił ’t Kalf i region Zaanstreek, aby objąć funkcję dziekana Amsterdamu. W liście biskupa 
wystosowanym po jego śmierci czytamy: „Ojciec Ambro pozostanie w pamięci przede wszystkim jako ten, który w 
zmieniającym się krajobrazie Kościoła nieustannie poszukiwał współpracy i wspólnego rozeznania w gronie 
kapłanów oraz był blisko ludzi, dla których miał prawdziwie duszpasterskie serce. Pragnął jednoczyć ludzi między 
sobą oraz prowadzić ich ku Chrystusowi.” W sobotę 28 lutego odbyła się uroczystość pogrzebowa w kościele 
Laurentiuskerk w Oudorp, po czym został pochowany w Alkmaar. Niech spoczywa w pokoju, we wdzięczności za 
to, co uczynił dla regionu Zaanstreek. 

Kiermasz książek i płyt w Krommenie. W sobotę 7 marca odbędzie się coroczny Kiermasz Książek i Płyt w 
parafii Petrus w Krommenie na rzecz Akcji Wielkopostnej. Jak co roku dostępny będzie szeroki wybór książek, płyt, 
puzzli oraz DVD. Wszystkich serdecznie zapraszamy w godzinach od 10.00 do 16.00. Gdzie: Petruskerk, 
Snuiverstraat, Krommenie. Czy posiadają Państwo płyty winylowe, CD, DVD lub puzzle, które mogłyby zostać 
przekazane na kiermasz? Można je przynieść w czwartek rano do plebanii lub w najbliższą niedzielę podczas 
nabożeństwa.  

Droga Krzyżowa w czasie Wielkiego Postu. W okresie Wielkiego Postu w kościele Sint-Bonifatiuskerk w każdą 
środę po nabożeństwie o godz. 19.00 odbywa się Droga Krzyżowa. Natomiast w kościele H. Odulphus w każdą 
niedzielę o godz. 15.00 jest Droga Krzyżowa. Wszystkich serdecznie zapraszamy! 

 

Msze i nabożeństwa w Katholiek Zaanstreek 2 marca – 8 marca 2026 

 

 

Ma 2 09.00 Msza Święta H. Odulphus, Assendelft 

Wt 3 09.00 Msza Święta St.-Bonifatius, Zaandam 

  19.00 Msza Święta H. Odulphus, Assendelft 

Śr 4 19.00 Nabożeństwo i Droga Krzyżowa St.-Bonifatius, Zaandam 

Czw 5 09.00 Msza Święta H. Odulphus, Assendelft 

Pt 6 09.00 Msza Święta St.-Bonifatius, Zaandam 

  19.00 Msza Święta H. Odulphus, Assendelft 

Sob 7 19.00 Msza Święta St.-Bonifatius, Zaandam 

  19.00 Msza Święta H. M. Magdalena, Zaandam-Kalf 

Nd 8 10.00 Msza Święta St.-Bonifatius, Zaandam 

  10.00 Msza Święta H. Odulphus, Assendelft 

  10.00 Nabożeństwo HH. Martelaren van Gorcum, Koog a/d 

Zaan 

  10.00 Nabożeństwo St. Petrus, Krommenie 

  10.00 Nabożeństwo H. Jozef, Zaandam 

  10.00 Msza Święta H. M. Magdalena, Wormer 

  15.00 Droga Krzyżowa H. Odulphus, Assendelft 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


